Correo electrénico para contacto
sguadalupe20@gmail.com
escuela181red@gmail.com
vantric4821@gmail.com
profonettocarolinagmail.com
debora_akerman@hotmail.com
claudiacabreramendez@gmail.com
amaralmartina@gmail.com
penabelen014@gmail.com
cjbarrio3palmas@gmail.com
escuelabmontevideo@gmail.com

Teléfono para contacto

099394618

091849608
098568911
099951120
099283116
099053222
095612770
099988950
099740942

25130901

Nombre de la Institucion

Escuela y Liceo N° 62

Mtra. Elena Quinteros

Leonor Horticou. Escuela N 45

Liceo N° 50 Jorge Chebataroff
Escuela N°103 (La Teja, Montevideo)
Gustavo Volpe

Escuela N°230

Escuela 58 "Republica de Sudafrica”
Centro Juvenil Jugar de Tambores
Escuela N°5 Montevideo

Nombre del docente a cargo
Sandra Guadalupe

Stephanie Mesa

Vanessa Tricarico

Carolina Onetto

Débora Akerman y Valeria Scotto
Claudia Cabrera

Martina Amaral

Belén Pefa

Jimena Pérez

Cantidad de estudiantes | Nivel educativo del grupo

40 (dos grupos de 20)
6 estudiantes

14
16
30
10

21
20
15

7°,8°y 9°

6to B

Sexto afio

Noveno

4° grado

Cursando ciclo basico
Segundo afio

5to

Adolescentes entre 12y 17 afios. L

Las maestras de los grupos (Magdal¢ 96 distribuidos en dos turi 5to y 6to


http://profonettocarolinagmail.com

