Correo electrónico para contacto	Teléfono para contacto	Nombre de la Institución	Nombre del docente a cargo	Cantidad de estudiantes	Nivel educativo del grupo
sguadalupe20@gmail.com	099394618	Escuela y Liceo Nº 62	Sandra Guadalupe	14	7°,8° y 9°
escuela181red@gmail.com	25130901	Mtra. Elena Quinteros	Stephanie Mesa	16	6to B
vantric4821@gmail.com	091849608	Leonor Horticou. Escuela N 45	Vanessa Tricarico	30	Sexto año
profonettocarolinagmail.com	098568911	Liceo Nº 50 Jorge Chebataroff	Carolina Onetto	10	Noveno
debora_akerman@hotmail.com	099951120	Escuela N°103 (La Teja, Montevideo)	Débora Akerman y Valeria Scotto	40 (dos grupos de 20)	4° grado
claudiacabreramendez@gmail.com	099283116	Gustavo Volpe	Claudia Cabrera	6 estudiantes	Cursando ciclo básico
amaralmartina@gmail.com	099053222	Escuela N°230	Martina Amaral	21	Segundo año
penabelen014@gmail.com	095612770	Escuela 58 "República de Sudáfrica"	Belén Peña	20	5to
cjbarrio3palmas@gmail.com	099988950	Centro Juvenil Jugar de Tambores	Jimena Pérez	15	Adolescentes entre 12 y 17 años. L
escuela5montevideo@gmail.com	099740942	Escuela N°5 Montevideo	Las maestras de los grupos (Magda	le 96 distribuidos en dos tur	s 5to y 6to